НАПОЛЬНЫЕ ШКАФЫ • ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННЫЕ ШКАФЫ СЕРИИ TSR
1
ООО «Гиперлайн» – один из ведущих российских производителей и разработчиков
решений для цифровой инфраструктуры. Компания была основана в  1994 году.
За время работы на российском рынке с помощью решений СКС от Гиперлайн было
реализовано несколько тысяч проектов во  всех отраслях экономики. Продукция
брендов, выпускаемых ООО «Гиперлайн», имеет все необходимые сертификаты
качества и сертификаты ГОСТа РФ.

двустворчатые). Шкафы с другими типами дверей
и компонентами по заказу поставляются согласно
конфигуратору изделия (см. разд. «Расшифровка
партномера»). Шкаф комплектуется верхней панелью,
дверями, съемными боковыми панелями (состоящими
из двух частей), ножками и роликами для перемещения
шкафа, крепежными и монтажными элементами, проводами
заземления. Вид поставки: в собранном виде.
TSR-4281-DDFH-22-R101-RAL9005
Серия TSR; номер модели 4281 (высота 42U, ширина 800 мм, глубина 1000 мм); вариант дверей DD — передняя и задняя двери стальные
перфорированные (обе двери распашные/двустворчатые); F — широкие 19-дюймовые монтажные профили с отверстиями под кабель;
H — верхняя панель с отверстиями под кабель и вентиляторные модули (выламываемые заглушки); 22 — левая и правая боковые панели
стальные сплошные (состоят из двух частей); RAL9005 — цвет черный.
1. Крыша (опционально).
2. �Верхняя панель двойная открывающаяся с отверстиями под
кабельные вводы, съемные заглушки.
3. �Верхняя панель одинарная с отверстиями под кабельные вводы
и вентиляторные модули, выламываемые заглушки.
4. Заглушки кабельных вводов (применяются с п. 3).
5. Широкая (задняя) рама каркаса.
6. Узкая (передняя) рама каркаса.
7. Верхний и нижний соединительные профили.
8. Съемные боковые панели (состоят из двух частей).
9. Средний соединительный профиль.
10. 19-дюймовый монтажный профиль (тип 1).
11. 19-дюймовый монтажный профиль (тип 2).
12. Нижняя панель (опционально).
13. Усиливающий профиль (только для шкафов шириной 800 мм).
14. �Передняя и задняя двери (стальные перфорированные
двустворчатые; показан также вариант стеклянной двери).
15. Усиливающие пластины 4 мм.
19-. Цоколь (опционально).
17. �Вертикальный кабельный организатор (только для шкафов шириной
800 мм).
18. Ролики усиленные.
19. Ножки регулируемые.
20. Кронштейны для крепления блоков розеток (PDU).
21. Вертикальный кабельный организатор-лоток 150 х 9 мм.
1
2